

Ljungstrøm Invest ApS
Stejlgårdsparken 148, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 80 41 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Jon Sevelius Ljungstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ljungstrøm Invest ApS Stejlgårdsparken 148 6740 Bramming
	CVR-nr.: 41 80 41 65
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 3. regnskabsår
Direktion	Jon Sevelius Ljungstrøm, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Elektriker Løsningen ApS, Årre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -58.834 kr. mod 273.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.450	-9.075
Indtægt af kapitalinteresse	-2.637	325.622
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.747	-43.018
Resultat før skat	-58.834	273.529
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-58.834	273.529
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-105.636	75.620
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	46.802	83.509
Disponeret i alt	-58.834	273.529

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.547.919</u>	<u>1.650.556</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.547.919</u>	<u>1.650.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.547.919</u>	<u>1.650.556</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.797.919</u>	<u>1.900.556</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.919	300.555
5 Overført resultat	95.584	48.782
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>330.503</u>	<u>503.737</u>
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	778.930	825.516
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.930</u>	<u>825.516</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	280.000
Gæld til pengeinstitutter	62.213	193.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.000
Anden gæld	261.023	93.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>688.486</u>	<u>571.303</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.467.416</u>	<u>1.396.819</u>
Passiver i alt	<u>1.797.919</u>	<u>1.900.556</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.747	43.018
	<u>48.747</u>	<u>43.018</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	1.350.000	1.350.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	590.362	369.837
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.266	470.525
Udbytte	-100.000	-250.000
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>632.628</u>	<u>590.362</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-289.806	-144.903
Årets afskrivninger på goodwill	-144.903	-144.903
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	<u>-434.709</u>	<u>-289.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.547.919</u>	<u>1.650.556</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>289.805</u>	<u>434.708</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elektriker Løsningen ApS	Årre	10 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2022	300.555	224.935
Resultatandel	<u>-105.636</u>	<u>75.620</u>
	<u>194.919</u>	<u>300.555</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	48.782	-34.727
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.802</u>	<u>83.509</u>
	<u>95.584</u>	<u>48.782</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	114.400	0
Udloddet udbytte	-114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>114.400</u>
	<u>0</u>	<u>114.400</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.138.930	1.105.516
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-360.000</u>	<u>-280.000</u>
	<u>778.930</u>	<u>825.516</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 31 t.kr.		